
来院経路別・施設別〈2016年〉
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博愛病院 合計

自主的受診 98 195 79 130 100 75 78 42 48 88 933

他施設からの紹介 1,316 680 346 342 501 464 144 44 275 136 4,248

自施設での
他疾患経過観察中 408 139 119 134 108 183 34 56 210 52 1,443

その他 21 - 26 (4-6) 17 17 - (1-3) 14 - 103

不明 - - - - - - - - - - -

合計 1,843 1,014 570 612 726 739 256 144 547 276 6,727

その他

不明

1,843

1,014

570

612

726

739

256

144

547

276

0 200 400 600 800 1,000 1,200 1,400 1,600 1,800 2,000

鳥取大学医学部附属病院

鳥取県立中央病院

鳥取市立病院

鳥取県立厚生病院

米子医療センター

鳥取赤十字病院

鳥取生協病院

野島病院

山陰労災病院

博愛病院

施設別・来院経路別登録数
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施設別・来院経路別登録割合

自主的受診 他施設からの紹介 自施設での

他疾患経過観察中

その他 不明

来院経路別登録割合


